
                

          

Na temelju članka 16. točka 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 

hrvatskog turizma ("Narodne novine" broj 30/94) i članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske 

županije ("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske" broj 11/01 i 7/03), Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na svojoj 40.  sjednici održanoj 10. studenoga 

2003., donijelo je  

 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Nadzornog odbora 

Turističke zajednice Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

 

 Ivica Serdarević, oec. imenuje se za člana Nadzornog odbora Turističke zajednice 

Splitsko-dalmatinske županije. 

 

 

KLASA: 021-04/03-02/182 

URBROJ: 2181/1-01-03-1 

Split, 10. studenoga 2003. 

 

 

  

 

            Ž U P A N  

 

 

 

                 Kruno Peronja, v.r. 

 

    


